CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:
Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:

REQ 2255/2020
Dep. Carlos Gomes
26/08/2020 16:12

Ementa: Requer Regime de Urgéncia para a apreciacao do
Projeto de Lei n 1378/19.

Possui Assinaturas Sim

Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Lideres

definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 290
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 020
Total 290
Minimo 257

Confirmadas

Lider / Vice-lider Partido / Bloco Bancada*
1 Alessandro Molon PSB 31
2 Arthur Lira PL, PP, PSD, 156
SOLIDARIEDADE,
PROS, PTB,
AVANTE
3 Felipe Francischini PSL 41
4 Jhonatan de Jesus REPUBLICANOS 34
5 Wolney Queiroz PDT 28
Invalidas
Deputado Partido UF
1 Alan Rick DEM AC
2 Aline Sleutjes PSL PR
3 Amaro Neto REPUBLIC ES
4 Bilac Pinto DEM MG
5 Carlos Gomes REPUBLIC RS
6 Dr. Zacharias Calil DEM GO
7 Erika Kokay PT DF
8 Heitor Schuch PSB RS
9 Julio Cesar Ribeiro REPUBLIC DF




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Liziane Bayer
Lucas Redecker

Marcon

Marcio Biolchi
Nereu Crispim

Norma Ayub

Ossesio Silva
Pedro Lucas Fernandes

Sanderson
Santini

Vinicius Carvalho

PSB
PSDB

PT

MDB

PSL

DEM
REPUBLIC
PTB

PSL

PTB
REPUBLIC

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao
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