

## **CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS**

(56<sup>a</sup> Legislatura 2019-2023)

REQ 2255/2020 Proposição: Autor da Proposição: Dep. Carlos Gomes Data da Apresentação: 26/08/2020 16:12

Requer Regime de Urgência para a apreciação do Projeto de Lei n 1378/19. Ementa:

**Possui Assinaturas** 

Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura

definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

**Totais de Assinaturas:** 

Confirmadas	290
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Inválidas	020
Total	290
Mínimo	257

	Líder / Vice-líder	Confirmadas Partido / Bloco	Bancada*
1	Alessandro Molon	PSB	31
2	Arthur Lira	PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS, PTB, AVANTE	156
3	Felipe Francischini	PSL	41
4	Jhonatan de Jesus	REPUBLICANOS	34
5	Wolney Queiroz	PDT	28
	Deputado	Inválidas Partido	UF
1	Alan Rick	DEM	AC
2	Aline Sleutjes	PSL	PR
3	Amaro Neto	REPUBLIC	ES
4	Bilac Pinto	DEM	MG
5	Carlos Gomes	REPUBLIC	RS
6	Dr. Zacharias Calil	DEM	GO
7	Erika Kokay	PT	DF
8	Heitor Schuch	PSB	RS
9	Julio Cesar Ribeiro	REPUBLIC	DF

10	Liziane Bayer	PSB	RS
11	Lucas Redecker	PSDB	RS
12	Marcon	PT	RS
13	Márcio Biolchi	MDB	RS
14	Nereu Crispim	PSL	RS
15	Norma Ayub	DEM	ES
16	Ossesio Silva	REPUBLIC	PΕ
17	Pedro Lucas Fernandes	PTB	MA
18	Sanderson	PSL	RS
19	Santini	PTB	RS
20	Vinicius Carvalho	REPUBLIC	SP

<sup>\*</sup> Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição